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DAX

Dax başlangıçta Pentecost öncesi ticarette dostane görünüyordu. 

En önemli Alman borsa barometresi yüzde 0,7'ye kadar yükseldi, 

ancak daha sonra tekrar 14.600 puana yakın bir düşüş yaşadı. 

Son olarak, önceki günkü seviyesinde aşağı yukarı kapandı -

yüzde 0,2 düşüşle 14.460 puan.

Haftalık bakiyesi hala çok ince negatifti. Perşembe günü önde 

gelen Alman endeksi yüzde bir artışla 14.485 puandan kapandı . 

Euro Stoxx 50 ve önde gelen ABD endeksleri benzer kazanımlar 

elde etmişti.

MDax Cuma günü fazla hareket etmedi. Endeks neredeyse 

değişmeden yüzde 0.03 düşüşle 30.224 puandan kapandı.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalarda belirsizlik var, Dax son dönemde net bir yön 

bulamıyor. Dax yeni hafta başlangıcında 14300 seviyesinin 

üzerinde tutunmayı başardı. Anlık olarak 14350 seviyelerinde 

fiyatlanan endekste gün içerisinde 14711 direnç olarak 

belirlenirken geri çekilmelerde 14401 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 14401 – 14264 – 14078

Direnç Seviyeleri: 14711 – 14868 – 15007

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD'de daha yavaş bir faiz oranı beklentisiyle Cuma günü Wall 

Street'i olumsuz etkiledi. Ayrıca Tesla patronu Elon Musk'ın şüpheci 

ekonomik açıklamaları da yatırımcıları caydırdı .

Dow Jones standart değerler endeksi yüzde 1,1 düşüşle 32.899 

puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 2,5 düşüşle 

12.012 puana geriledi. S&P 500 endeksi yüzde 1,6 kayıpla 4108 

puana geriledi.

ABD şirketleri 390.000 yeni iş yarattı , Reuters'in anketine katılan 

ekonomistler sadece 325.000 bekliyordu. Uzmanlara göre , ABD 

Federal Rezervi , faiz artırım döngüsünün onaylandığını hissetmeli ve 

bazı yatırımcıların umduğu gibi Eylül ayında ara vermeyecek. 

TEKNİK ANALİZ

Faiz oranı beklentilerine ek olarak, Elon Musk'ın şüpheci ekonomik 

açıklamaları da Wall Street'te ağırlık yapıyor. Gün içerisinde yukarı 

yönlü ataklarda 13006 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 12532 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12532 – 12283 - 11898

Direnç Seviyeleri: 13006 – 13199 – 13480

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD’de tarım dışı istihdam son ayda 390 bin ile beklentilerin üzerinde 

artarken saatlik kazançlarda da yavaşlama oldu. İşsizlik oranında 

pandemi öncesi %3,6 seviyesi de korundu.

Fed’in istihdama zarar vermeden uygulamak istediği para politikası 

için son veriler olumluydu. Böylece Haziran ve Temmuz’da 50’şer 

baz puanlık faiz artışı beklentisi de kuvvetlendi.

ABD’de özel sektör istihdamının son ayda beklentilerin çok altında 

kalmasıyla dün ons altın 1.870 dolara çıkarak 9 Mayıs sonrası en 

yüksek seviyeyi gördü. Bugün de gün içinde 1.874 doları test eden 

kıymetli metal, istihdam sonrası kazançlarını sildi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, istihdam verisinin ardından düşüşe geçti. Altın yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1873 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1850 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1850 – 1841 - 1824

Direnç Seviyeleri: 1873 – 1888 – 1899

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol piyasaları yeni haftaya yükselişle başladı.

ABD ham petrolü 119 doların üzerine çıkarken, Brent petrolde de 

120 doların üstünü gördü.

Petrol piyasasında Suudi Arabistan'ın Asyalı müşterilerine yaptığı 

zam gündemde ilk sıralarda yer aldı. Suudi Arabistan'ın milli petrol 

şirketi Saudi Aramco, Asyalı müşterilerine sunduğu petrolün 

varilinde 2,10 dolar zam yaptı. Böylelikle gösterge petrolün 

üzerinde 6,50 dolarlık fiyat farkı oluştu.

Piyasada beklenti 1,50 dolarlık bir zam yapılması yönündeydi.

Petrol piyasaları dünyanın en büyük petrol ithalatçısı Çin'deki salgın 

önlemlerinin gevşetilmesi yönündeki kararları da yakından izliyor.

Ülkede finans merkezi Şanghay'daki karantinanın kalkmasının 

ardından başkent Pekin'de de bazı salgın önlemlerinin 

gevşetilmesine karar verildi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasalarında fiyatlamalara Suudi Arabistan'ın Asyalı 

müşterilerine yaptığı zam ve Çin'in başkenti Pekin'de bazı salgın 

önlemlerinin gevşetilmesi yön veriyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 111 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 120 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 111 – 109 – 106

Direnç Seviyeleri: 120 – 123 – 125

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin Nisan ayı Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) verilerini 

yayımladı. Buna göre, AB'de ÜFE, Nisan'da bir önceki aya göre 

yüzde 1,3, 2021'in Nisan ayına kıyasla da yüzde 37,2 yükseldi. 

Böylelikle Euro Bölgesi'nde yıllık üretici enflasyonunda yeni rekor 

kaydedildi. Euro Bölgesi'nde ÜFE beklentisi yüzde 38,2 idi.

Söz konusu dönemde AB ülkelerinde yıllık bazda üretici fiyatları 

enerji sektöründe yüzde 97,2 ve ara mallarda da yüzde 25,4 artış 

gösterdi. AB ülkeleri arasında ÜFE, Nisan'da yıllık bazda en fazla 

yüzde 62,3 ile Danimarka ve İrlanda'da, yüzde 60,4 ile Romanya'da 

ve yüzde 52,7 ile Belçika'da yükseldi.

ÜFE, Almanya'da yüzde 33,1, Fransa'da yüzde 27,8, İspanya'da 

yüzde 45,1, Hollanda'da yüzde 39,2 olarak belirlendi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi enflasyon, mayıs ayında yüzde 8.1 artarak yeni rekor 

seviyeyi gördü. Dolar’ın küresel çapta güçlenmesi paritede baskı 

oluşturuyor. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0674 , direnç 

seviyesi ise 1,0809 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0674 – 1,0608 – 1,0561

Direnç Seviyeleri: 1,0809 – 1,0870 – 1,0920

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere piyasalarının Kraliçe'nin devlet başkanı olarak platin 

yıldönümünü anmak için resmi tatillerde haftanın geri kalanında 

kapanmasına ve sonuç olarak küresel FX piyasalarında 

olağandışı işlem hacminin düşmesine rağmen, sterlin daha iyi 

performans gösteren G10'lardan biridir. Perşembe günü para 

birimleri. ABD hisse senetlerinin ön piyasalarda daha yüksek 

işlem görmesiyle kanıtlandığı gibi, dünkü riskten kurtulma 

seansından sonra küresel risk iştahında bir toparlanma, 

GBP/USD'nin Perşembe günü 1.2460'lardan mevcut seviyelere 

yakın %0.5 rallisinin arkasındaki ana suçlu gibi görünüyor. 

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken parite için 1,25 

seviyesinin kaybedilmemesi oldukça önemli. Paritede geri 

çekilmelerde, 1,2441 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2692 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2441 – 1,2325 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2692 – 1,2692 – 1,2808

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da yaşanan koronavirüs salgınının artan vakaları ve genel 

anlamda sektörü zorlayan çip sıkıntısı firmaların toplam araç üretimi 

nisanda üretimin yüzde 20,1 oranında düşmesine neden oldu.

Nisan'da 1,66 milyon araç üretildi

Japon otomobil üreticilerinin Nisan 2022 dünya geneli toplam araç 

üretimi, Nisan 2021'e kıyasla yüzde 20,1 düşerek 1,66 milyona 

geriledi.

Honda üretimindeki düşüş yüzde 54,2

Japonya'daki bu düşüşle birlikte küresel araç üretimi Honda'da yüzde 

54,2, Mazda'da yüzde 49,9, Nissan'da yüzde 26,5, Toyota'da ise 

yüzde 9,1 gerileme yaşadı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin tekrardan toparlanmasıyla birlikte paritede 

hareketler başladı. Aşağı yönlü geri çekilmede 129,865 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 131,078 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,865 – 129,443 – 128,927

Direnç Seviyeleri: 131,078 – 131,580 – 132,052

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Web3, merkeziyetsiz finans, NFT’lerle birlikte dijital dünyanın en çok 

konuşulan alanlarından biri olan ve hala büyük bir kitle tarafından 

tanımlaması tam olarak yapılamayan metaverse konusunda, dünyanın 

en büyük teknoloji ürünü üreticisi ülkelerinden biri olan Güney Kore, 

ciddi yatırımlar yapmaya hazırlanıyor.

Ülkenin “Dijital Yeni Anlaşma” adındaki yeni programı çerçevesinde, 

ülkenin Bilim, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Bakanlığı metaverse

endüstrisinde çalışan ve hizmet veren şirketlere destek verme kararı 

aldı. Konuyla ilgili konuşan bakan Lim Hyesook, metaverse’ü

“keşfedilmemiş topraklar” olarak tanımladı ve “Bu, sonsuz potansiyeli 

olan bir dijital kıta” dedi. Bakan ayrıca metaverse için devletin yaklaşık 

177 milyon dolarlık bir bütçe ayırdığını da söyledi. Ülkenin başkenti 

Seul’de de belediyenin 3 milyon 100 bin dolar harcayarak bir 

metaverse platformu inşa ettiği, bu platform sayesinde vatandaşların 

kamu hizmetlerine sanal olarak ulaşabilecekleri belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Birleşik Krallık hükümeti, kripto paraların denetlenmesi için Merkez 

Bankasına daha fazla yetki vermek istiyor. Yeni günde de satışların 

etkisi sürerken Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 29317 destek 

olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 32384 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 29317 – 27518 – 26372

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 35319

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Fransa MB Başkanı Francois

Villeroy de Galhau, kripto varlıkların gözetim, denetiminin acil bir konu 

olduğunu ve Avrupa'nın kripto varlıklara ilişkin yeni kuralları bu yıl 

ortaya koyması gerektiğini söyledi.

Dünya Ekonomik Forumu'nun Davos toplantılarında konuşan Villeroy, 

"Yüksek getiri ve düşük risk ile bir yatırım yapabilmek bir illüzyon. 

Kripto varlıklar regüle edilmeli. Bu ayrıca bir kara para aklama ile 

mücadele meselesi" dedi.

Villeroy, kripto varlıklara ilişkin denetim, düzenlemenin acil bir konu 

olduğunu da vurgulayarak, "Avrupa'da bu düzenlemeleri bu yıl 

yapabileceğimizi güçlü şekilde umuyorum" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1777, 

direnç seviyesi ise 1972. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1777 – 1703 – 1584 

Direnç Seviyeleri: 1972 – 2055 – 2152

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Birleşik Krallık hükümeti, UST’nin çöküşünün ardından 

stablecoin’lerin denetlenmesi için Merkez Bankasına daha 

fazla yetki vermek istiyor.

Bloomberg’in haberine göre Birleşik Krallık hükümeti, finansal 

istikrara zarar gelmemesi için ek güvenlik önlemleri alacak. Bu 

bağlamda hükümet, merkez bankasına daha fazla güç vermek 

istiyor.

Birleşik Krallık hükümeti başka bir stablecoin’in potansiyel 

başarısızlık riskinin üstesinden gelmek için, mevcut mevzuatın 

değiştirilmesini gerektiğini belirten bir teklif verdi.

Bu teklif, ülkenin merkez bankasına stablecoin ihraççılarını 

denetleme yetkisi verilmesini de içeriyor.

UST’nin çöküşünün ardından dünyanın dört bir yanındaki 

düzenleyiciler, bu konu hakkında bir önlem arayışına başladı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,38 direnç seviyesi ise 

0,45 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,38 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Japonya stabil coin’leri regüle eden yeni bir yasa tasarısını kabul etti. 

Japon parlamentosu, ülkedeki stabil coin’lerin Japon yeni ya da diğer 

yasal paralara bağlı olmasını sağlayacak. Ayrıca Terra LUNA gibi bir 

olay yaşanması durumunda da, stabil coin sahiplerine nominal değerden 

ödeme yapılabilecek.

Yeni yasada stabil coin’ler dijital para olarak isimlendirilirken, bu 

tanımlamanın ise stabil coin’lerin sadece lisanslı bankalar tarafından 

ihraç edilebileceği anlamına geldiği yazıldı. Yasa ayrıca 1 sene içinde 

yürürlüğe girecek. Yasada ayrıca USDT gibi denizaşırı ülkelerdeki sabit 

coin’lerden de bahsedilmedi. Dolayısıyla bu yasa USDT ve USDC gibi 

bilinen, büyük sabit coin’leri kapsamıyor. Bilindiği üzere Japon kripto 

para borsaları sabit coin listelemiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Terra LUNA çöküşü tüm dünyada ülkeleri bu tür olayların bir daha 

yaşanmaması ve yaşansa dâhi gerekli önlemlerin alınması açısından 

harekete geçirirken kripto paralardaki baskı henüz geçmiş değil. Eos

1,50 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım 

gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,41 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,21 – 1,12 – 1,00

Direnç Seviyeleri: 1,41 – 1,48 – 1,60

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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